
 

２０２４年１１月 

お客さま各位 

東奥信用金庫 

 

しんきん電子マネーチャージサービス取扱終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫が提供する「しんきん電子マネーチャージサービス」（電子マネー：楽天Ｅ

ｄｙ）は、下記のとおりサービス提供を終了させていただくこととなりました。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

記 

 

１．対象サービス 

しんきん電子マネーチャージサービス（電子マネー：楽天Ｅｄｙ） 

 

２．サービス終了日 

２０２４年１２月３１日（火） 

 

３．代替サービスについて 

各種キャッシュレス決済サービスをご利用ください。 

※ 当金庫口座にて取扱可能なサービスにつきましては、各種サービス提供元へご確認く

ださい。 

 

４．本件に対するお問い合わせ 

東奥信用金庫 アクセスセンター TEL ０１２０－３６７－９６９ 

 

以 上 


